
Барање 23-4359 
 

Сите објавени огласи за ангажирање/именување директори во ЈОУ Дом на култура “Иван 

Мазов-Климе” – Кавадарци, почнувајќи од 1.јануари.2017 година до 15.мај.2023 година. 

 

Одговор 23-4359 

    

1. Јавен конкурс за избор на директор на ЈОУ Дом на култура “Иван Мазов-Климе” – 
Кавадарци со арх.бр.09-3550/2 од 22.06.2018 година. Јавниот конкурс е објавен во 

три дневни весници во печатени изданија на 25.06.2018 година и тоа дневниот весник 

Koha, Вечер и Нова Македонија. 
 

2. Јавен конкурс за избор на директор на ЈОУ Дом на култура “Иван Мазов-Климе” – 

Кавадарци со арх.бр.10-5760/2 од 25.10.2019 година. Јавниот конкурс е објавен во 

три дневни весници во печатени изданија на 28.10.2019 година и тоа дневниот 
весник Koha, Вечер и Независен весник. 

 

Во прилог Ви ги испраќам Јавните конкурси во електронска форма. 
 

 

 
  


